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VIESTINNÄN TYÖRYHMÄ 

Aika tiistai 12.2.2008 klo 12.00 - 14.00 

Paikka Kouvolan seudun kuntayhtymä, 4.krs kokoushuone, Ässätorni, Ilmarinkuja 3, Kouvola 

Läsnä Jari Niemelä, varapuheenjohtaja     
 Pirjo Kuittinen     
 Heli Lehti       
 Riku Rekonen     
 Tuula Typpö     
 Jukka Vesanen    
 Anne Käki, sihteeri  

Poissa Lauri Lamminmäki, puheenjohtaja 

  
1 Kokouksen avaus 

Varapuheenjohtaja Jari Niemelä avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. Puheenjohtaja 
totesi myös että työryhmän sihteerin tehtävät siirretään yhteyspäällikkö Anne Käelle. 
  

2 Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
 

3    Edellisen kokouksen muistio  
 
Kokouksen 29.1.2008 päätösmuistio nro 2 / 2008 on lähetetty jäsenille sähköpostilla 
30.1.2008. Muistio hyväksyttiin. 
 

4 Uuden Kouvolan strategia 

Yhdistymistyöryhmä on kokouksessaan 6.2.2008 päättänyt pyytää mm. valmistelu-
työryhmien kantaa strategialuonnokseen 20.2.2008 mennessä. Aineisto on toimitettu 
esityslistan liitteenä 8.2.2008. 
 
Jari Niemelä esitteli strategia-aineiston, josta käytiin keskustelua. Päätettiin että 
työryhmän jäsenet kommentoivat erityisesti visiota, strategian näkökulmia ja 
strategia-korttiluonnoksia (mm. vetovoimaisuus) perjantaihin 15.2.2008 mennessä 
sähköpostilla sihteerille. Sihteeri kokoaa Seppo Porkalle yhteenvedon 20.2. 
mennessä. 
 

5 Viestintästrategia 

Todettiin että työryhmällä on valmisteluoikeudet viestintästrategiatyötä koskevan 
tarjouspyynnön sisällön laadintaa ja ulkopuolisen asiantuntijapalvelujen käyttötarpeen 
määrittämiseen. 
 
Käsiteltiin uuden kunnan viestintästrategian tarjouspyynnön sisältövalmistelun 
tilannetta ja asiantuntijapalveluiden konsulttivaihtoehtoja. Heli Lehti jatkaa viestintä-
strategian tarjouspyynnön sisältövalmistelua Lauri Lamminmäen kuulemisen jälkeen.  
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6   Kouvola 2009 -projektin julkaisujärjestelmät ja lomakkeet 

Yhdistymistyöryhmä on kokouksessaan 30.1.2008 käsitellyt internet-sivujen 
valmistelua ja pyytänyt lausuntoja kunnilta luonnoksesta. Lausuntoja saatiin 
Anjalankoskelta, Kuusankoskelta ja Jaalasta ja ehdotetut muutokset on huomioitu 
graafisen ja teknisen suunnittelun toteutuksessa.  

Anne Käki esitteli internet- ja intranet-sivujen valmistelutilanteen ja 
julkistamisaikataulu- mahdollisuuksia. Aptual Oy:ltä 21.01.2008 tilattu 
julkaisujärjestelmien graafinen suunnittelu on valmistumassa vkolla 7. Abaco Oy:ltä 
31.1.2008 tilattu internet -sivujen tekninen toteutus valmistuu vkolla 8/9.  

Viestinnän tietohallinnon alatyöryhmä ehdottaa työryhmälle intranet -
julkaisujärjestelmän hankkimista Nitro Oy:ltä tarjouksen 7.2.2008 perusteella. Intranet 
-sivujen tekninen toteutuksen valmistuminen olisi mahdollista vkon 9/10 aikana, 
mikäli projekti käynnistyy vkolla 7. Työryhmä päätti ehdottaa valmistelutyöryhmälle 
intranet -sivujen teknisen toteutuksen tilaamista Nitro Oy:ltä. Sihteeri laatii 
muutosjohtaja Lauri Lamminmäelle yhteenvedon julkaisujärjestelmien 
kustannuksista, toteutuksesta ja aikataulusta yhdistymistyöryhmän käsittelyä varten. 

Lisäksi esiteltiin projektin logo/banneri, kirjepohja ja powerpoint -esityspohjan 
vaihtoehdot. Työryhmä hyväksyi kirjelomake- ja powerpoint -pohjat. Logo/banneri 
vaihtoehdoiksi suositeltiin yksiväristä sinistä logoa. Yhteyspäällikkö esittelee valitut 
ehdotukset Lauri Lamminmäelle lopullista valintaa varten. Työryhmä ehdotti myös 
että muutostyöryhmän vakituisille työntekijöille teetetään Kouvola 2009 -projektin 
käyntikortit.   

 
7 Uuden kunnan vaakunan suunnittelukilpailun säännöt  

Va järjestelytoimikunta on kokouksessaan 7.2.2008 käsitellyt uuden kunnan 
vaakunan kutsukilpailun järjestämistä ja hyväksynyt yhdistymistyöryhmän esityksen 
viestintätyö-ryhmän esitykseen yhtyen, kutsukilpailun järjestämisestä. Va 
järjestelytoimikunta hyväksyy kutsukilpailun säännöt, jotka viestintätyöryhmä 
valmistelee, ja valitsee kilpailuun kutsuttavat heraldikot, joista viestintätyöryhmä tekee 
esityksen Suomen Heraldisen Seuran suosituksen pohjalta.  

Tuula Typpö esitteli valmistelemansa ehdotuksen uuden kunnan vaakunan 
suunnittelu-kilpailun säännöiksi. Työryhmä tarkisti sääntöehdotuksia ja 
palkintosummiksi päätettiin ehdottaa 2000, 1200 ja 800 euroa. Päätettiin että 
yhteyspäällikkö Anne Käki jatkaa työn valmistelua ja toimittaa sääntö- ja 
heraldikkoesitykset eteenpäin yhdistymistyöryhmälle. 

8 Sisäisen ja ulkoisen muutosviestinnän toimenpiteet ja vastuutus 

Päätettiin että Heli Lehti ja yhteyspäällikkö Anne Käki valmistelevat Kouvola 2009 -
muutosviestinnän viestintäsuunnitelmaehdotuksen seuraavaan kokoukseen. 
Suunnitelmaan sisällytetään mm. sisäisen ja ulkoisen viestinnän välineet ja muodot 
(mm. henkilöstölehdet, tarvittavat tiedotteet, infotilaisuudet) ja sisällön tuottamisen 
vastuut. Päätettiin että yhteyspäällikkö koordinoi henkilöstötyöryhmän ja 
yhteistoiminta ja viestintä henkilöstölle alatyöryhmän viestintään liittyviä tarpeita.  
 
Lisäksi Heli Lehti esitteli ulkoiseen muutosviestintään liittyvän Kouvola 2009 -liitelehti-
idean toteuttamisesta Kauppalehdessä keväällä 2009. Työryhmä ehdotti asian 
käsittelyä Lauri Lamminmäen ja elinkeinotyöryhmän kanssa.   
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9 Muut asiat 

Jari Niemelä informoi että va järjestelytoimikunta on hyväksynyt viesintätyöryhmän 
projektisuunnitelman kokouksessaan 6.2.2008. Päätettiin että sihteeri ylläpitää 
sähköisesti ajantasaista viestintäryhmän projektisuunnitelmaa. 
 
Heli Lehti informoi että viestintä alatyöryhmän kokoonpanoa on muutettu 8.2.2008 
kokouksessa seuraavasti: Raija Sierman on pyydetty mukaan ja Johanna Laitinen ja 
Tuija Valkeapää on vapautettu tehtävästä. 
 
Työryhmälle tuotiin tiedoksi että yhdistymistyöryhmä on päättänyt 30.1.2008 että 
henkilöstöjärjestöt nimeävät valmistelutyöryhmiin henkilöstön edustajat (2 kpl) ja 
heille varahenkilöt (2 kpl).  
  
Todettiin että Kouvolan Sanomien Uuden Kouvolan rakentajat -juttusarja on hyvää 
valmistelutyöstä informoivaa viestintää.   
 
Elinkeinotyöryhmän puheenjohtaja Aimo Ahti on tiedustellut kansainvälisesti 
käytettävää Kouvola 2009 -muutosprojektin slogania. Merkittiin tiedoksi. 
 
Merkittiin tiedoksi Viestintä kuntaliitoksissa ja yhteistoiminta-alueilla -koulutustilaisuus 
5.3.2008 Helsingissä. Toivotaan että kuntien edustajat osallistuvat koulutukseen. 
 
Suunnitellun mediatapaamisen järjestämisen ajankohdasta to 21.2.2008 tai sen 
siirrosta päätetään vkon 8 alussa Lauri Lamminmäen kanssa. Merkittiin tiedoksi että 
yhdistymistyöryhmälle on tehty esitys sidosryhmäseminaarin järjestämistä. 
 
Päätettiin valmistella syksyksi esitystä kunnille yhdistyvien kuntien vaakunoiden 
käytöstä kotiseutuvaakunoina.  
 
Keskusteltiin kuntalaisten aktiivisuuden hyödyntämisestä muutosprosessissa sekä 
Kouvolan-Valkealan kansanterveystyön ky:n sekä muiden kuntayhtymien liittämisestä 
mukaan muutosviestintään. Asiaan palataan myöhemmin. 
 
 

10  Kokouksen päättäminen  

Varapuheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.00. 
 
  
vakuudeksi 
 
Anne Käki 
sihteeri 
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